Registro delle Imprese di Milano n. 09374160969, REA MI-2085948 (la “Partecipazione” e, 
unitamente al Complesso Immobiliare, gli “Attivi”) di proprietà del Fondo.  

In particolare, l’offerta vincolante prevede, inter alia:  

(i) un prezzo pari a euro 19.500.000,00 (diciannovemilionicinquecentomila/00) al netto 
dell’IVA, ove dovuta, nonché di altri oneri fiscali connessi al trasferimento degli Attivi. Il 
prezzo è stato allocato come segue: (i) Euro 17.800.000,00 
(diciassettemilioniottocentomila/00) per la compravendita del Complesso Immobiliare; ed 
(ii) Euro 1.700.000,00 (unmilionesettecentomila/00), oltre imposte di legge, per la cessione 
della Partecipazione; 

(ii) una somma pari a Euro 1.780.000,00 in relazione al Complesso Immobiliare e pari ad Euro 
170.000,00 in relazione alla Partecipazione, a titolo di caparra confirmatoria e acconto